EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 35/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PRIME ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES OLÍMPIA LTDA.
CONTRATO Nº: 35/2023
TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO CONTRATUAL
OBJETO: SUPRESSÃO QUANTITATIVA DE ITEM DO CONTRATO Nº 35/2023, RELATIVO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E CONSTRUÇÃO CIVIL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REPAROS NO TELHADO EM ÁREA QUE ESPECIFICA E AMPLICAÇÃO DO PRÉDIO DESTA CÂMARA MUNICIPAL, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 62, INCISO I, B, DA LEI Nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2024